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Paris
14ème



Location de bureaux 

PARIS 14ÈME

Implantation

Situé au coeur du 14ème 
arrondissement, à 
quelques pas de la 
station de métro Saint-
Jacques, le 30 boulevard 
Saint-Jacques est une 
impasse privée verdoyante 
partagée par trois 
entreprises. 

Locaux

C’est au sein des locaux 
de l’agence CoBe 
Architecture & Paysage, 
dont la façade vitrée 
donne directement sur le 
boulevard, que nous vous 
proposons un plateau de 
bureaux de 68m²

Transports à proximité

Saint-Jacques : 
Métro 6, Bus 64

Denfert-Rochereau :  
Métro 4 & 6, RER B, 
Orlybus, Bus

Glacière :
Métro 6

Situés au 30 boulevard Saint-Jacques

Place
Denfert-

Rochereau

Place
d’Italie

St-Jacques

Glacière

https://www.google.com/maps/place/CoBe+Architecture+et+Paysage/@48.8330535,2.3390864,18.75z/data=!4m6!3m5!1s0x47e671b6f5619919:0xff4fc5de3b6bbb4d!8m2!3d48.8330405!4d2.3388365!16s%2Fg%2F1tdcwdqg!5m1!1e2?authuser=0&entry=ttu&g_ep=EgoyMDI0MTAyNy4wIKXMDSoASAFQAw%3D%3D
https://www.google.com/maps/place/CoBe+Architecture+et+Paysage/@48.8330535,2.3390864,18.75z/data=!4m6!3m5!1s0x47e671b6f5619919:0xff4fc5de3b6bbb4d!8m2!3d48.8330405!4d2.3388365!16s%2Fg%2F1tdcwdqg!5m1!1e2?authuser=0&entry=ttu&g_ep=EgoyMDI0MTAyNy4wIKXMDSoASAFQAw%3D%3D


Descriptif technique

Un plateau de 59m² pour 9 postes de travail maximum
+ 1 salle de réunion de 9m²
+ espaces partagés avec CoBe

Les bureaux sont situés au rez-de-chaussée
Ils disposent d’espaces partagés avec CoBe

•	 Grand espace commun vitré sur rue pour déjeuner, 
réunions, présentations...

•	 Une grande salle de réunion de 30m² avec écran géant 
tactile et système de visioconférence

•	 Une cuisine avec cafetière, micro-ondes, frigos 
•	 Deux sanitaires dont un PMR
•	 Ports extérieurs pour vélos

Loyer (sous-location)

•	 3 600€ /mois HT

1

2

3

4

5

6

7

8

9 10

      

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

      

152   x 200  dim. cm
136cmAppui

152   x 200  dim. cm
136cmAppui

152   x 200  dim. cm
2 ouvrants
136cmAppui

260   x 160  dim. cm
128cmAppui

260   x 160  dim. cm
128cmAppui
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Plan de l’espace proposé

Photo de l’espace proposé



Photo de l’espace proposé

Cuisine partagée

Espace commun sur rue



CoBe Architecture et Paysage
30 boulevard Saint-Jacques
75018 PARIS
contact@cobe.fr

+33 1 43 66 38 30

mailto:contact@cobe.fr 
https://cobe.fr/

